
Ragione Sociale P.IVA INDIRIZZO TO

SCHIATTARELLA VINCENZO  05007571218
VIA VALLESANA 118/A MARANO DI NAPOLI NA 
80016 IT

R&V Arredi  08309061219 via Gian Lorenzo Bernini 76 napoli NA 80129 IT

Queen Mec srl  03394891216 Corso Garibaldi, 162 Portici 80055 IT

Prisma S.r.l.  03272351218 Via Lecce,14 Sant'Antimo NA 80029 IT

PLANET STAND CREATION SRL  04655611210
via Carriera Grande, 47 Via Vicinale Soffritto n.1 
NA 80139 IT

NA.VA.SRL  09466431211 Piazza San Maurizio 16 FRATTAMINORE NA 80020 IT

MyO S.p.a.  03222970406 via Santarcangiolese 6 Poggio Torriana RN 47824 IT

MY WAY RM SRL  06793491215 Via B.Cavallino,31 NAPOLI 80128 IT

LP Pharm Srl Unipersonale  04376821213 Via Vicinale Micca 19/22 Napoli NA 80125 IT

ITALSAMPLE  02998950279 VIA DELL'ARTIGIANATO N.3 SALZANO VE 30030 IT

Igienica Meridionale  00702080631 via delle Repubbliche Marinare 33 Napoli NA 80147 IT

GIOVANNI VARRIALE SRL  07579060638
VIA SANT'ANNA DEI LOMBARDI 29 NAPOLI NA 
80134 IT

Dokumental srl  06691211210 Centro Direzionale IS C2 Napoli NA 80143 IT

DEALEROFFICE  07511580636 via Consalvo 55 NAPOLI NA 80125 IT

DE FRANCHIS SRL  07678870630 VIA DE CICCIO 11 NAPOLI NA 80127 IT
CENTRO FORNITURE SNC DI COSTA M. & 
SCALIATI G.  04960590653 VIA ANNUNZIATA, 69 Sant'Arsenio SA 84037 IT

B.C.M. SRL  01337180630
VIA S. TOMMASO D'AQUINO N. 69 CM2 VIA F. 
IMPARATO 198 80146 NAPOLI NA 80133 IT

Arti Grafiche 2000 srl  02583040643 Zona Industriale - c.da Baruso Montella AV 83048 IT

Ariel Italia  09752241217 Via scarlatti 20 Quarto 80010 IT

Alfonso Scuotto Group  07299190632 Via Cupa S.Aniello, 96 Napoli NA 80146 IT

Ragione Sociale P.IVA INDIRIZZO TO

VIVATICKET Spa  02011381205 Via A. Canova 16/20 Bologna BO 40138 IT

Spaceless  09621991216
via Palmiro Togliatti San Giorgio a Cremano NA 
80046 IT

S.M.I.E. di Antinori Ferdinando  03849140615 Via Gino Bartali, 25 CASORIA NA 80026 IT

Queen Mec srl  03394891216 Corso Garibaldi, 162 Portici 80055 IT

CARMELA  08765901213 VIA GIOVANNI PASCALE 47 NAPOLI NA 80144 IT

PRO SISTEM SRL SEMPLIFICATA  04293770618
VIA DOMENICO GENTILE 22 SAN NICOLA LA 
STRADA CE 81020 IT

PoligoniLab di Santo Rizzuto  03293780783 Via Farnete, 28/A Mangone CS 87050 IT

NETCONGRESS COMMUNICATION SRL  06441341218 VIA PISCIARELLI 92/C POZZUOLI NA 80078 IT

BENI E SERVIZI

      Fornitura di attrezzature, mobili e arredi per ufficio

      Fornitura di servizi e attrezzature informatiche



MyO S.p.a.  03222970406 via Santarcangiolese 6 Poggio Torriana RN 47824 IT

MY WAY RM SRL  06793491215 Via B.Cavallino,31 NAPOLI 80128 IT

Marco Miele  04554260614 Via Renato Carosone 6 Orta di Atella CE 81030 IT

kapusons srl  04041930654 via Matteotti, 125 Sala Consilina SA 84036 IT

Kaos Produzioni  12913720962 Via Costanzo Cantoni, 8 Milano MI 20158 IT

GIOVANNI VARRIALE SRL  07579060638
VIA SANT'ANNA DEI LOMBARDI 29 NAPOLI NA 
80134 IT

Foma Service  04683211215 Via Antonio Meucci, 33/35 Casavatore NA 80020 IT

F.K. Mediaservice  08928821217 Via Madonnelle, 33 Ercolano NA 80056 IT

DSA TECHNOLOGY SRL  03584970960
Via Guglielmo Fortuzzi 29 Bovisio Masciago MB 
20813 IT

Dokumental srl  06691211210 Centro Direzionale IS C2 Napoli NA 80143 IT

DIAB S.R.L.  09690181210 S. DI GIACOMO 56 POZZUOLI NA 80010 IT

DGM IMPIANTI  07656931214 VIA PIETRO CASTELLINO 179 NAPOLI NA 80147 IT

DEALEROFFICE  07511580636 via Consalvo 55 NAPOLI NA 80125 IT

DE FRANCHIS SRL  07678870630 VIA DE CICCIO 11 NAPOLI NA 80127 IT

BERGANTINO  01538620707 Via Aldo MORO, 30 GAMBATESA CB 86013 IT

Covedil s.r.l.s. unipersonale  09350341211 via S. Maria 35 Quarto (NA) 80010 IT

CO. E RES. SRL  02828900643 VIA G. MATTEOTTI , 22 AVELLINO AV 83100 IT

C.L.D. IMPIANTI S.R.L.  07581041212 VIA TREFOLE 82/A QUARTO NA 80010 IT

B.C.M. SRL  01337180630
VIA S. TOMMASO D'AQUINO N. 69 CM2 VIA F. 
IMPARATO 198 80146 NAPOLI NA 80133 IT

Arti Grafiche 2000 srl  02583040643 Zona Industriale - c.da Baruso Montella AV 83048 IT

Arte.fi.ce. I.C.C. soc. coop  08882461216 via cesareo console 3 napoli NA 80132 IT

Archimede Arte  03792890547 VIA ORVIETO 25 Perugia 06132 IT

aps  07156040631
via manzoni 120A Napoli Via coroglio 57d napoli 
NA 80124 IT

Angros Lavori srl  07472950638 Via Cicori 96 Quarto (NA) NA 80010 IT

Alfa e Omega Professional  04285281210 Via Madonelle 55 Ercolano NA 80056 IT

81 PIXEL  08652471213 Calata San Francesco 45 Napoli NA 80127 IT

Ragione Sociale P.IVA INDIRIZZO TO

VIVATICKET Spa  02011381205 Via A. Canova 16/20 Bologna BO 40138 IT

Queen Mec srl  03394891216 Corso Garibaldi, 162 Portici 80055 IT

CARMELA  08765901213 VIA GIOVANNI PASCALE 47 NAPOLI NA 80144 IT

PRO SISTEM SRL SEMPLIFICATA  04293770618
VIA DOMENICO GENTILE 22 SAN NICOLA LA 
STRADA CE 81020 IT

MyO S.p.a.  03222970406 via Santarcangiolese 6 Poggio Torriana RN 47824 IT

MY WAY RM SRL  06793491215 Via B.Cavallino,31 NAPOLI 80128 IT

      Fornitura e manutenzione di stampanti, fotocopiatrici, plotter, scanner e attrezzature per ufficio e del materiale 
necessario per il loro funzionamento



GIOVANNI VARRIALE SRL  07579060638
VIA SANT'ANNA DEI LOMBARDI 29 NAPOLI NA 
80134 IT

GEKO  09246021217
VIA PROFESSOR FILIPPO MANNA, 27 
CASALNUOVO DI NAPOLI NA 80013 IT

Dokumental srl  06691211210 Centro Direzionale IS C2 Napoli NA 80143 IT

DIAB S.R.L.  09690181210 S. DI GIACOMO 56 POZZUOLI NA 80010 IT

di lecce forniture srls  08000971211 VIA LIBERTà N.87 PORTICI NA 80055 IT

DEALEROFFICE  07511580636 via Consalvo 55 NAPOLI NA 80125 IT

DE FRANCHIS SRL  07678870630 VIA DE CICCIO 11 NAPOLI NA 80127 IT

D'ISANTO MUSICA STRUMENTI MUSICALI  06044250634 Via G. Pergolesi 72 Pozzuoli NA 80078 IT

C.L.D. IMPIANTI S.R.L.  07581041212 VIA TREFOLE 82/A QUARTO NA 80010 IT

B.C.M. SRL  01337180630
VIA S. TOMMASO D'AQUINO N. 69 CM2 VIA F. 
IMPARATO 198 80146 NAPOLI NA 80133 IT

Arti Grafiche 2000 srl  02583040643 Zona Industriale - c.da Baruso Montella AV 83048 IT

Ragione Sociale P.IVA INDIRIZZO TO

VITALE AUDIO SOLUTION  04639100652
Via Papa Giovanni XXIII, 78/80 Cava de'Tirreni SA 
84013 IT

Vega Impianti  06951941217 Via Battistello Caracciolo 93 NAPOLI 80136 IT

Tekne AV s.r.l.  10229821219 Via Enrico Fermi, 66 Sant'Antimo NA 80029 IT

S.M.I.E. di Antinori Ferdinando  03849140615 Via Gino Bartali, 25 CASORIA NA 80026 IT

CARMELA  08765901213 VIA GIOVANNI PASCALE 47 NAPOLI NA 80144 IT

NETCONGRESS COMMUNICATION SRL  06441341218 VIA PISCIARELLI 92/C POZZUOLI NA 80078 IT

MY POWER DI STEFANO LOMBARDO  05616801212 via belsito 19 Napoli NA 80123 IT

Mimmo Eventi Srl  06564121215 Via Misció Somma Vesuviana NA 80049 IT

Luci Ombre  1063223100 Via Cori 13 Roma RM 0177 IT

Limitless  08415321218 VIA DEL RIONE SIRIGNANO N 7 Napoli NA 80121 IT

KLS SOCIETA' CONSORTILE A R.L.  09234151216
VIA GIOVANNI PORZIO IS. A7 - CENTRO 
DIREZIONALE DI NAPOLI NAPOLI NA 80143 IT

Kaos Produzioni  12913720962 Via Costanzo Cantoni, 8 Milano MI 20158 IT

ISI Congress  04478711213 VIA MONTAGNA SPACCATA,231 NAPOLI NA 80126 IT

GIEMME SRL  06044230651 VIA PASSANTI 79/B SCAFATI SA 84018 IT

Foma Service  04683211215 Via Antonio Meucci, 33/35 Casavatore NA 80020 IT

F.K. Mediaservice  08928821217 Via Madonnelle, 33 Ercolano NA 80056 IT

EQUIPE MAK1  02004020653 VIA PIAVE GIOI SA 84056 IT

Emmedue  07566480633 Via Melisurgo, 15 Napoli NA 80133 IT

EMME PROJECT  10265951219 via giordano bruno, 50 nola NA 80035 IT

E20 PROJECT  09432151216 VIA PIETRO VIVENZIO N. 28 NOLA NA 80035 IT

DSA TECHNOLOGY SRL  03584970960
Via Guglielmo Fortuzzi 29 Bovisio Masciago MB 
20813 IT

DIELLEDUE SRL  07274960637 VIA CUMA 28 NAPOLI NA 80132 IT

Diamond Project  06285780653 Via Don Luigi Sturzo n. 7 EBOLI 84025 IT

      Tecnologie audio video ed apparati illuminotecnici



DGM IMPIANTI  07656931214 VIA PIETRO CASTELLINO 179 NAPOLI NA 80147 IT

BERGANTINO  01538620707 Via Aldo MORO, 30 GAMBATESA CB 86013 IT

D'ISANTO MUSICA STRUMENTI MUSICALI  06044250634 Via G. Pergolesi 72 Pozzuoli NA 80078 IT

CONUS SRL  01346311218 VIA FERRANTE IMPARATO N. 190 NAPOLI NA 80146 IT
COMPAGNIA ITALIANA ALLARMI C.I.AL. 
SRL UNIPERSONALE  01647900636 VIA FERRANTE IMPARATO, 198 NAPOLI NA 80146 IT

B&C srl  04756811008 Via Giovan Battista Molinelli, 72 Roma RM 00166 IT

Alfa e Omega Professional  04285281210 Via Madonelle 55 Ercolano NA 80056 IT
ACDC ELETTROTECNICA FLEGREA DI P. 
CIOCE  09296161210 VIA PIER PAOLO PASOLINI 64 NAPOLI NA 80126 IT

3D Sound Image  06588191210 Via Carducci, 37 Napoli NA 80121 IT

Ragione Sociale P.IVA INDIRIZZO TO

Umberto Allemandi Srl  04272580012 piazza emanuele filiberto 13-15 torino 10122 IT

SOTER  05790271216 VIA RENATO LORDI, 3 NAPOLI NA 80127 IT

Skira editore  11282450151 Via Torino 61 Milano MI 20123 IT

SINTESI S.C. A R.L  08137681212 via Duca di San Donato, 73 NAPOLI NA 80133 IT

Silvana Editoriale  04234970152
via dei Lavoratori 78 CINISELLO BALSAMO MI 
20092 IT

SGUARDI SULLA CAMPANIA SRL  02949380642 VIA SERAFINO PIONATI 4 AVELLINO AV 83100 IT

Sagep Editori  01712830999 Piazza San Matteo, 14/4 Genova GE 16123 IT

ROBERTO KOCH EDITORE SRL  14196871009 VIA NIZZA, 56 ROMA RM 00198 IT

Quodlibet srl  01709540437
via Giuseppe e Bartolomeo Mozzi n.23 Macerata 
MC 62100 IT

Produzioni NERO  08098501003
via dei giuochiu istmici 28 Lunogetevere degli 
artigiani 8/b Roma RM 00135 IT

prismi editrice politecnica napoli  01357630639 via argine 1150 napoli NA 80147 IT

Pibiesse  02363640653 Via S.Maria a Palo Nocera Inferiore SA 84014 IT

MyO S.p.a.  03222970406 via Santarcangiolese 6 Poggio Torriana RN 47824 IT

MONDADORI ELECTA  09671010156 VIA BIANCA DI SAVOIA, 12 MILANO MI 20122 IT

MAURIZIO CORRAINI SRL  01343560205 VIA I. NIEVO 7/A MANTOVA MN 46100 IT

Manfredi edizioni srl  04218510404 Via s.p. grisologo 38 imola BO 40026 IT

Magonza editore srl socio unico  02162190512 via Martiri di Civitella 7 Arezzo AR 52100 IT

Leftloft  12156130150
via Dall’Ongaro, 25 20133 One Penn Plaza, Suite 
440 New York, NY 10119 Milano MI 20133 IT

L'ELIOCOPIA DI NATALE GARGIULO  07063390632 CALATA TRINITA' MAGGIORE 37 NAPOLI NA 80100 IT
Istituto della Enciclopedia Italiana fondata 
da Giovanni Treccani SpA  00892411000 PIAZZA DELLA ENCICLOPEDIA 4 roma RM 00186 IT

Image s.n.c. di Santamaria Diego & C.  01283170098
via Traversa dei Ceramisti 8/R vanillaedizioni 
Albissola Marina SV 17012 IT

IES Comunicazione  0748151212 vico II san nicola alla dogana 9 napoli NA 80133 IT

      Rilegature di libri e pubblicazioni



Humboldt srl  07739490964 via San Marco 33 Milano 20121 IT

Graf Srl  04824271219 Viale degli Oleandri, 19 Napoli NA 80131 IT

Full Heads  07751631214 Piazza Gesù Nuovo, 33 Napoli 80134 IT

F.LLI MAIELLO  06111590656
traversa fondo d'orto 39 CASTELLAMMARE DI 
STABIA NA 80053 IT

Effegi Srl  04250441211 via diaz, 148 portici NA 80055 IT

Dante & Descartes  04277290633 Via Giambattista Marino, 7 Napoli NA 80125 IT

CONTRAPPUNTO SRL SOCIO UNICO  05234930963 CORSO DI PORTA ROMANA 63 MILANO MI 20122 IT

Cervino Edizioni  09227741213
Via Masseria Vecchia 124/58 Giugliano in 
Campania NA 80014 IT

Associaizone Guida alla Cultura  95220630636 Via Bisignano, 11 Napoli NA 80121 IT

Alma  14133501008 Via Quinzio Flaminino 21 Roma RM 00178 IT

Ragione Sociale P.IVA INDIRIZZO TO

TOSETTO  02676980275 VIA C. COLOMBO N.52 JESOLO VE 30016 IT

& C.  05661121219 Via Piersanti Mattarella, 6 Afragola NA 80021 IT

CORNICERIA AMINEI  07808490630 Viale ColliAminei n 205 Napoli NA 80131 IT

3F  05840811219 Riviera di chiaia 23 NAPOLI NA 80122 IT

Ragione Sociale P.IVA INDIRIZZO TO

X Eventi & Communication  08494211215 VIA SANTA LUCIA 107 Napoli NA 80132 IT

VITALE AUDIO SOLUTION  04639100652
Via Papa Giovanni XXIII, 78/80 Cava de'Tirreni SA 
84013 IT

PLANET STAND CREATION SRL  04655611210
via Carriera Grande, 47 Via Vicinale Soffritto n.1 
NA 80139 IT

Luci Ombre  1063223100 Via Cori 13 Roma RM 0177 IT

Limitless  08415321218 VIA DEL RIONE SIRIGNANO N 7 Napoli NA 80121 IT

jsb11  10918300962 Via Mac Mahon 21 milano MI 20155 IT

ISI Congress  04478711213 VIA MONTAGNA SPACCATA,231 NAPOLI NA 80126 IT

INDUSTRIA GRAFICA FG  05246230659 VIA ACQUASANTA, 17 SALERNO SA 84131 IT

F.K. Mediaservice  08928821217 Via Madonnelle, 33 Ercolano NA 80056 IT

EMME PROJECT  10265951219 via giordano bruno, 50 nola NA 80035 IT

EGOPHARM ITALIA S.R.L  08653971211 VIA R. VASTOLA 5 poggiomarino NA 80040 IT

E20 PROJECT  09432151216 VIA PIETRO VIVENZIO N. 28 NOLA NA 80035 IT

DIELLEDUE SRL  07274960637 VIA CUMA 28 NAPOLI NA 80132 IT

D'ISANTO MUSICA STRUMENTI MUSICALI  06044250634 Via G. Pergolesi 72 Pozzuoli NA 80078 IT

B.C.M. SRL  01337180630
VIA S. TOMMASO D'AQUINO N. 69 CM2 VIA F. 
IMPARATO 198 80146 NAPOLI NA 80133 IT

Alfonso Scuotto Group  07299190632 Via Cupa S.Aniello, 96 Napoli NA 80146 IT

Alfa e Omega Professional  04285281210 Via Madonelle 55 Ercolano NA 80056 IT

      Corniciai e intelaiatori

      Fornitura e noleggio di attrezzature e arredi per eventi (sedie, poltrone, ecc)



Ada Agency srls  05541070651 Via San Giorgio, 21 Giffoni Valle Piana SA 84095 IT

Ragione Sociale P.IVA INDIRIZZO TO

X Eventi & Communication  08494211215 VIA SANTA LUCIA 107 Napoli NA 80132 IT

Un Fiore per la Vita  07617440636
via provinciale botteghelle di portici 139 napoli NA 
80147 IT

Sud SAS  05932261216 via santi Pietro e Paolo, n. 8 Quarto (na) NA 80010 IT

prismi editrice politecnica napoli  01357630639 via argine 1150 napoli NA 80147 IT

pinzimonio.hub scarl  08679931215 piazzetta mondragone 13 napoli NA 80132 IT

MATTIA D'ANGELO  05807070635
VIA CARLO POERIO 89/A VIA COMUNALE GUANTAI 
AD ORSOLONE 199 NAPOLI NA 80131 IT

In tavola  02591950650 via cupe 18 Eboli SA 84025 IT

FOOD SAFETY CONSULTING  08866001210 CORSO UMBERTO I 49 VICO EQUENSE NA 80069 IT

effe erre congressi  04459341212 Via Diocleziano 107/A Napoli NA 80124 IT

Ragione Sociale P.IVA INDIRIZZO TO

Spedart  01611401009 Via di Vigna Girelli 78/a Roma RM 00148 IT

RODINO' & PARTNERS  06536760637 CALATA SAN MARCO 4 NAPOLI NA 80133 IT

PRIMAE CONSULTING SRL  10794431006 LARGO G. BELLONI, 4 ROMA RM 00191 IT

ALESSANDRA E CESARE D'IPPOLITO  01075581007 via flaminia 388 ROMA RM 00196 IT

AGE Assicurazioni Gestione Enti  02732260365 Via Marconi 3 Bologna BO 40122 IT

Ragione Sociale P.IVA INDIRIZZO TO

palnet travel italia  07488900635 via f. Solimena 68 napoli 80128 IT

NETWORK WORLD TRAVEL GROUP  08768851217

CORSO FILANGIERI,86 VIA DOMENICO DI 
GRAVINA,04-80136 NAPOLI VICO EQUENSE NA 
80069 IT

MY WAY S.R.L. IMPRESA SOCIALE  08187911212 VIA ALFONSO ARTIACO, 108 POZZUOLI 80078 IT

MISTERWHITE TRAVEL  07561590634 P.zza Giovanni Bovio 20 napoli NA 80133 IT

MBM  00273090639 via santa lucia 83 napoli NA 80132 IT

MAMA TOURS  07327750639 piazza medaglie d'oro 41 napoli NA 80129 IT

GEMELLI VIAGGI  05514651214 via matteo schilizzi 9 NAPOLI NA 80133 IT

AUTOSERVIZI GRILLO  06294461212 VIA A. MANZONI 157 Napoli NA 80123 IT

ATB CONSULTING SRL  02477570648
VIA DELL'IMMACOLATA 44 ALTAVILLA IRPINA AV 
83011 IT

ARITUR SRL  018104606932 Via San Giacomo, 31 NAPOLI NA 80133 IT

Ragione Sociale P.IVA INDIRIZZO TO

      Servizio di catering per eventi

      Servizi assicurativi

      Servizi per viaggi e trasferte di lavoro (agenzie di viaggio, hotel)

      Servizi di trasporti no Fine Arts / corriere espresso per consegna plichi



Tyche Servizi srl  09457581214 viale delle ginestre 3 Cercola 80040 IT

TMA Service  13076581001 Via delle Rondini 7 Roma RM 00169 IT

ORILIA SRL  04321440655 LARGO G. TONIOLO, 6 ROMA RM 00186 IT

F.D.M. SRL LOGISTIC GROUP  07830290636

CIRCUMVALLAZIONE ESTERNA 102 
CIRCUMVALLAZIONE ESTERNA 102 CASORIA NA 
80026 IT

CITTADINI GROUP  14015811004 Via dell'Omo 85 Roma RM 00155 IT

Apice Roma Transport  15838851002 via Tivoli, 30/32 Roma RM 00156 IT

Ragione Sociale P.IVA INDIRIZZO TO

VITALE AUDIO SOLUTION  04639100652
Via Papa Giovanni XXIII, 78/80 Cava de'Tirreni SA 
84013 IT

UNIVERSAL COSTRUZIONI SRL  10014991219
VIA G.PORZIO -CENTRO DIREZIONALE -ISOLA F3 -
5° PIANO NAPOLI NA 80143 IT

TOSETTO  02676980275 VIA C. COLOMBO N.52 JESOLO VE 30016 IT

TERMOPULITALIA  01975990639
P.TTA S. SEPOLCRO, 18 C.SO VITTORIO 
EMANUELE, 302 NAPOLI NA 80134 IT

TEKNOCOSTRUZIONI SRL  06562511219 Via Peppino De Filippo, 83 Villaricca NA 80010 IT

TAGI 2000  05725671001 VIA FLAVIA DEMETRIA N. 99/101 ROMA RM 00118 IT

Spaceless  09621991216
via Palmiro Togliatti San Giorgio a Cremano NA 
80046 IT

S.M.I.E. di Antinori Ferdinando  03849140615 Via Gino Bartali, 25 CASORIA NA 80026 IT
RG IMPIANTI TECNOLOGICI DI RENATO 
GHIDELLI  08347911219

VIA PALMENTOLE N 09 SOMMA VESUVIANA NA 
80049 IT

Ravello Creative L.A.B. srl  03057340659 via Napoli 189 Pozzuoli NA 80078 IT

R&V Arredi  08309061219 via Gian Lorenzo Bernini 76 napoli NA 80129 IT

Project di Boccia Pietrantonio  09871541216
Via Pianillo n 82/5 San giuseppe vesuviano NA 
80047 IT

PRO.R.EDIL  06795760633 Centro Direzionale, Is. E/3 Napoli 80143 IT

Prisma S.r.l.  03272351218 Via Lecce,14 Sant'Antimo NA 80029 IT

PM TECNOSYSTEM  03296490612
VIA POLVICA N. 62 SAN FELICE A CANCELLO CE 
81027 IT

PLANET STAND CREATION SRL  04655611210
via Carriera Grande, 47 Via Vicinale Soffritto n.1 
NA 80139 IT

MEDITERRANEA  03881681211
Corso Campano, 546 Giugliano in Campania NA 
80014 IT

Kaos Produzioni  12913720962 Via Costanzo Cantoni, 8 Milano MI 20158 IT

ISI Congress  04478711213 VIA MONTAGNA SPACCATA,231 NAPOLI NA 80126 IT

Ing. Donato Fiorillo  02552570612 cappuccini Caserta CE 81100 IT

INDUSTRIAL VARNISH Srl  05657821210 Corso della Repubblica n° 138 Pozzuoli NA 80078 IT

impresa comen  08043041212 via g. Carducci 6 Sant'Antonio Abate NA 80057 IT

IDEALSABA di De Sica Andrea  07415031215 Via Adda, 59 Marano di Napoli NA 80016 IT

Handle srl Unipersonale  12722921009 Via di Porta Pinciana 6 Roma 00187 IT

      Opere edili e strutture temporanee di allestimento



Graphite s.r.l.  06794761210
via Guantai nuovi, 16 via Roberto Bracco, 45 
Napoli NA 80133 IT

Graf Srl  04824271219 Viale degli Oleandri, 19 Napoli NA 80131 IT

GISAM COSTRUZIONI SAS  06468161218
VIA BERNARDO CAVALLINO, 115/CONADIA 
NAPOLI NA 80131 IT

Full Heads  07751631214 Piazza Gesù Nuovo, 33 Napoli 80134 IT

FONDERIA NOLANA DEL GIUDICE SRL  03549971210 VIA BOSCOFANGONE ZONA ASI NOLA NA 80035 IT

Foma Service  04683211215 Via Antonio Meucci, 33/35 Casavatore NA 80020 IT

Flooring dei Fratelli Messina Srl  01303130635 Piazza Adigrat n°2 Milano MI 20133 IT

FAITEC SRLS  09742451215 VIA TOLEDO 256 NAPOLI NA 80132 IT

ELETTRO EDIL SRL  08915281219 VIA PAOLO VI, 9 CAIVANO NA 80023 IT

Edil green srls  04414220618
Via giacomo leopardi 12 Santa maria a vico CE 
81028 IT

EDIL COAN Di Costagliola Antonio  06856730632 Via Sibilla 29 Bacoli NA 80070 IT

E20 PROJECT  09432151216 VIA PIETRO VIVENZIO N. 28 NOLA NA 80035 IT

DIELLEDUE SRL  07274960637 VIA CUMA 28 NAPOLI NA 80132 IT

DIAB S.R.L.  09690181210 S. DI GIACOMO 56 POZZUOLI NA 80010 IT

& C.  07152411216 via Antonio Saviano,21 Arzano NA 80022 IT

BERGANTINO  01538620707 Via Aldo MORO, 30 GAMBATESA CB 86013 IT

CVA COSTRUZIONI GENERALI  10036781218

Viale Dei Pini Sud 87 Sede Operativa: Via 
Circumvallazione Esterna 159 Giugliano in 
Campania NA 80014 IT

Crystalmarmi  07988801218 IV traversa Murillo di cardito n. 7 Afragola NA 80021 IT

Covedil s.r.l.s. unipersonale  09350341211 via S. Maria 35 Quarto (NA) 80010 IT
COGEART Società Cooperativa di 
Produzione e Lavoro  03708680610 Via Martiri Atellani n°95 Sant'Arpino 81030 IT

CO. E RES. SRL  02828900643 VIA G. MATTEOTTI , 22 AVELLINO AV 83100 IT

CESARE INDINO  00846310753 Via Martiri d'Otranto n.5 Specchia 73040 IT

CALLIOPE SOCIETà COOPERATIVA  13335921006
VIA DEL CASALE DI VALPIGNOLA 12 ROMA RM 
00132 IT

C. R. COSTRUZIONI S.R.L.  03826701215 PIAZZA NICOLA AMORE 14 NAPOLI NA 80138 IT

BOCCIA GIUSEPPE SRL  10146371215
VIA PIANILLO 82/5 SAN GIUSEPPE VESUVIANO NA 
80047 IT

B&C srl  04756811008 Via Giovan Battista Molinelli, 72 Roma RM 00166 IT

ARTINBOX  08996090018 Via Vespucci, 30 Torino TO 10129 IT

ARTICOLARTE SRL  11213831008
VIA DELLE MARMORELLE NUOVA 502 MONTE 
COMPATRI RM 00077 IT

ARTERIA SRL  13254800157
Via Cino del Duca nr. 2 Via Amaseno 31 - 00131 
Roma Milano MI 20122 IT

architetto Renato Carrelli  01645250638 via Posillipo 276/4 NAPOLI NA 80123 IT

AOUMM  09433100964 Via Guido d’Arezzo 15 Milano MI 20145 IT

Angros Lavori srl  07472950638 Via Cicori 96 Quarto (NA) NA 80010 IT

Alfonso Scuotto Group  07299190632 Via Cupa S.Aniello, 96 Napoli NA 80146 IT



ACDC ELETTROTECNICA FLEGREA DI P. 
CIOCE  09296161210 VIA PIER PAOLO PASOLINI 64 NAPOLI NA 80126 IT

A.R. AMBIENTE RECUPERO S.R.L.  07697241219
VIA SANT'IGNAZIO DI LOYOLA N. 130/A NAPOLI NA 
80131 IT

Ragione Sociale P.IVA INDIRIZZO TO

TEKNOCOSTRUZIONI SRL  06562511219 Via Peppino De Filippo, 83 Villaricca NA 80010 IT

SCHIATTARELLA VINCENZO  05007571218
VIA VALLESANA 118/A MARANO DI NAPOLI NA 
80016 IT

PRO.R.EDIL  06795760633 Centro Direzionale, Is. E/3 Napoli 80143 IT

PANTONE RESTAURI SRL UNIPERSONALE  13721481003
Via Domenico Millelire, 6, 00136, Roma Roma RM 
00136 IT

MEDITERRANEA  03881681211
Corso Campano, 546 Giugliano in Campania NA 
80014 IT

MARINA MANZO  07477540632 via PARCO GRIFEO 45 NAPOLI NA 80121 IT

LA BOTANICA SRL  05570761212
VIA VICO PALAZZO 3/8 MELITO DI NAPOLI NA 
80017 IT

impresa comen  08043041212 via g. Carducci 6 Sant'Antonio Abate NA 80057 IT

Graphite s.r.l.  06794761210
via Guantai nuovi, 16 via Roberto Bracco, 45 
Napoli NA 80133 IT

GISAM COSTRUZIONI SAS  06468161218
VIA BERNARDO CAVALLINO, 115/CONADIA 
NAPOLI NA 80131 IT

Gabriella Russo conservazione e restauro 
opere d'arte  08255311212 largo Ecce homo 29 Napoli NA 80134 IT

FONDERIA NOLANA DEL GIUDICE SRL  03549971210 VIA BOSCOFANGONE ZONA ASI NOLA NA 80035 IT

EVAN  04841011218 Via Monsignor Coppola 35 Volla NA 80040 IT

& C.  07152411216 via Antonio Saviano,21 Arzano NA 80022 IT

CVA COSTRUZIONI GENERALI  10036781218

Viale Dei Pini Sud 87 Sede Operativa: Via 
Circumvallazione Esterna 159 Giugliano in 
Campania NA 80014 IT

CO. E RES. SRL  02828900643 VIA G. MATTEOTTI , 22 AVELLINO AV 83100 IT

CESARE INDINO  00846310753 Via Martiri d'Otranto n.5 Specchia 73040 IT

C.T.C. RESTAURI SOC. COOP.  05345911217 VIA BRIN N. 663 NAPOLI NA 80142 IT

ATB CONSULTING SRL  02477570648
VIA DELL'IMMACOLATA 44 ALTAVILLA IRPINA AV 
83011 IT

architetto Renato Carrelli  01645250638 via Posillipo 276/4 NAPOLI NA 80123 IT

Alma  14133501008 Via Quinzio Flaminino 21 Roma RM 00178 IT

Ragione Sociale P.IVA INDIRIZZO TO

Studio Marino di Massimiliano Marino  05284730651 Via Giuseppe Mazzini, 176 Battipaglia SA 84091 IT

Sicomunicazione Srl  07262941219 Corso Umberto I 22 Napoli NA 80138 IT

ROBERTO KOCH EDITORE SRL  14196871009 VIA NIZZA, 56 ROMA RM 00198 IT

prismi editrice politecnica napoli  01357630639 via argine 1150 napoli NA 80147 IT

      Conservazione e restauro

      Servizio di documentazione foto, audio, video



Pluffdesign  04217510611 Via G. Falcone p.co Poseidon Marcianise CE 81025 IT
PELICULA SNC DI SERENI MICHELE 
ALBERTO E BARBUIO BEATRICE  02017960416 via federici sn pesaro PU 61122 IT

NETCONGRESS COMMUNICATION SRL  06441341218 VIA PISCIARELLI 92/C POZZUOLI NA 80078 IT

Music for IMAGES di Giancarmine Arena  07279310150 viale monte nero 56 Mlano MI 20135 IT

Mimmo Eventi Srl  06564121215 Via Misció Somma Vesuviana NA 80049 IT

Magonza editore srl socio unico  02162190512 via Martiri di Civitella 7 Arezzo AR 52100 IT

Leonardo s.r.l.  07321610631
Calata San Marco, 13 - 80133 Napoli via Udalrigo 
Masoni, 86 - 80141 Napoli Napoli NA 80141 IT

Laura Eboli  07485210632 via Fedro, 7 NAPOLI NA 80122 IT

Laura Eboli  IT07485210632 via Fedro 7 Napoli NA 80122 IT

LAGALLA23  09096600961
Corso Concordia 11 20129 MILANO milano MI 
20129 IT

Kaos Produzioni  12913720962 Via Costanzo Cantoni, 8 Milano MI 20158 IT

jsb11  10918300962 Via Mac Mahon 21 milano MI 20155 IT

IES Comunicazione  0748151212 vico II san nicola alla dogana 9 napoli NA 80133 IT

Housatonic Srl Unipersonale  03448740245 Via Battindarno 159/2 Bologna BO 40133 IT

Graf Srl  04824271219 Viale degli Oleandri, 19 Napoli NA 80131 IT

Full Heads  07751631214 Piazza Gesù Nuovo, 33 Napoli 80134 IT

F.K. Mediaservice  08928821217 Via Madonnelle, 33 Ercolano NA 80056 IT

EQUIPE MAK1  02004020653 VIA PIAVE GIOI SA 84056 IT

EMMETROPIA di De Luca Matteo  04723060614 Via Mieli,1 Galluccio CE 81044 IT

dieci04 srl  11700010017 corso L. Einaudi 53 Torino 10129 IT

Diamond Project  06285780653 Via Don Luigi Sturzo n. 7 EBOLI 84025 IT

CROMASIA  IT08374591215 Viale Augusto 132 Napoli NA 80125 IT

COMUNICA SOCIALE APS  IT 07030781210
VICO VI DURANTE, INT A, PT. 5 FRATTAMAGGIORE 
NA 80027 IT

Comunica Sociale  07030781210 Vico VI Durante, 5 Frattamaggiore NA 80027 IT

Cervino Edizioni  09227741213
Via Masseria Vecchia 124/58 Giugliano in 
Campania NA 80014 IT

Archimede Arte  03792890547 VIA ORVIETO 25 Perugia 06132 IT

Alfa e Omega Professional  04285281210 Via Madonelle 55 Ercolano NA 80056 IT

81 PIXEL  08652471213 Calata San Francesco 45 Napoli NA 80127 IT

Ragione Sociale P.IVA INDIRIZZO TO

X Eventi & Communication  08494211215 VIA SANTA LUCIA 107 Napoli NA 80132 IT

SGUARDI SULLA CAMPANIA SRL  02949380642 VIA SERAFINO PIONATI 4 AVELLINO AV 83100 IT

Quodlibet srl  01709540437
via Giuseppe e Bartolomeo Mozzi n.23 Macerata 
MC 62100 IT

NETCONGRESS COMMUNICATION SRL  06441341218 VIA PISCIARELLI 92/C POZZUOLI NA 80078 IT

Magonza editore srl socio unico  02162190512 via Martiri di Civitella 7 Arezzo AR 52100 IT

jsb11  10918300962 Via Mac Mahon 21 milano MI 20155 IT

ISI Congress  04478711213 VIA MONTAGNA SPACCATA,231 NAPOLI NA 80126 IT

      Servizio di traduzione e interpretariato



IES Comunicazione  0748151212 vico II san nicola alla dogana 9 napoli NA 80133 IT

effe erre congressi  04459341212 Via Diocleziano 107/A Napoli NA 80124 IT

Cervino Edizioni  09227741213
Via Masseria Vecchia 124/58 Giugliano in 
Campania NA 80014 IT

ATB CONSULTING SRL  02477570648
VIA DELL'IMMACOLATA 44 ALTAVILLA IRPINA AV 
83011 IT

Ragione Sociale P.IVA INDIRIZZO TO

Trasportiamo  12247031003 Via di Fioranello 162 Roma RM 00134 IT

TOSETTO  02676980275 VIA C. COLOMBO N.52 JESOLO VE 30016 IT

TMA Service  13076581001 Via delle Rondini 7 Roma RM 00169 IT

Spedart  01611401009 Via di Vigna Girelli 78/a Roma RM 00148 IT

rubbettino srl  00122460793
viale rosario rubbettino 8 - 88049 soveria mannelli 
soveria mannelli CZ 88049 IT

Rosa dei Venti S.r.l.  08552561006 via Pietro della Valle 13 ROMA RM 00193 IT

PRIORE BENIAMINO  03272621214 via delle ginestre, 14 Melito di Napoli 80017 IT

Pe.Ma.  12906861005 Via Carlo Coccorese n 44 roma RM 00173 IT

P.L. ARTELOG DI PASQUALE LILLO  08571551210 VIA S. AGOSTINO ALLA ZECCA Napoli NA 80139 IT

NTG Transport  01406320133 Via IV Novembre16-18 Novate Milanese MI 20026 IT

Montenovi  00872541008 Via Emilia 81 Roma RM 00187 IT

Liguigli Fine Arts Service  10291610151 Località Bracca SP 115 KM 0.650 Lodi LO 26900 IT

FONDERIA NOLANA DEL GIUDICE SRL  03549971210 VIA BOSCOFANGONE ZONA ASI NOLA NA 80035 IT

Fercam S.p.A.  00098090210 Via Marie Curie 2 Bolzano BZ 39100 IT

F.LLI BEVILACQUA SAS  01283611216 A.MEUCCI SNC ARZANO NA 80022 IT

EXPOTRANS SPA  IT03903121006 Via A.G. EIFFEL,100 ROMA 00148 IT

E.S. LOGISTICA ARS MOVENDI FIRENZE  04941160485 VIA DELLE CANTINE N. 89 CALENZANO FI 50041 IT

DE MARINIS  03205790631 Via S. Maria di Costantinopoli,50 NAPOLI NA 80138 IT

Crown worldwide Srl  13005180156 via Scarioni 16/A Abbiategrasso MI 20081 IT

Corbo Art  08993591216 Viale Maria Bakunin n. 12 Napoli NA 80125 IT

CITTADINI GROUP  14015811004 Via dell'Omo 85 Roma RM 00155 IT

CARADONNA LOGISTCS SRL  01208440725
VIA DEI FIORDALISI SNC ZONA ASI BITONTO BA 
70032 IT

BUTTERFLY TRANSPORT  01745580470 via Mazzini 26 Massa e Cozzile PT 51010 IT

ARTINDEP  10738650018 via consolata 26 nichelino TO 10042 IT

Artiamo Group S.R.L.  14401251005 Via delle Spighe 104 Roma RM 00172 IT

ARTERIA SRL  13254800157
Via Cino del Duca nr. 2 Via Amaseno 31 - 00131 
Roma Milano MI 20122 IT

Artbus  10399100964 Via Carlini 5 Milano 20146 IT

ART-LOGISTIC SRL  10101221215 VIA TOLEDO 265 NAPOLI NA 80132 IT

Apice Roma Transport  15838851002 via Tivoli, 30/32 Roma RM 00156 IT

      Trasporto Fine Arts & Accrochage



Ragione Sociale P.IVA INDIRIZZO TO

Società Cooperativa Culture  03174750277 Corso del pOPOLO N.40 Venezia VE 30172 IT

Secur Bull Vigilanza  10643061210 Viale Michelangelo Sirignano AV 83020 IT
NIBIRU ONLUS SOCIETA' COOPERATIVA 
SOCIALE  04185110618

VITTORIO EMANUELE III 80 VILLA LITERNO CE 
81039 IT

M Services  03203390640 Via Modigliani 24 Avella AV 83021 IT

LA RETE IN MOVIMENTO  0856826161211 VIA REGINELLE 52 POZZUOLI NA 80078 IT
INSIEME PER LA VITA SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE  08119501214 VIA CUPA DELLE FESCINE 5/D POZZUOLI NA 80078 IT

effe erre congressi  04459341212 Via Diocleziano 107/A Napoli NA 80124 IT

E20 PROJECT  09432151216 VIA PIETRO VIVENZIO N. 28 NOLA NA 80035 IT

Alfonso Scuotto Group  07299190632 Via Cupa S.Aniello, 96 Napoli NA 80146 IT

Ragione Sociale P.IVA INDIRIZZO TO

X Eventi & Communication  08494211215 VIA SANTA LUCIA 107 Napoli NA 80132 IT

Walter Santomauro  03526080043 Corso Re Umberto 149 Torino TO 10134 IT

UPGRADE  07757201210 VIA FERRANTE IMPARATO 190 NAPOLI NA 80146 IT

STUDIO EIKON  05421350637 via Tasso 428A Napoli NA 80127 IT

Stefano Tornincasa Grafica  05614761210 Via Solimena, 74 napoli NA 80129 IT

Spaceless  09621991216
via Palmiro Togliatti San Giorgio a Cremano NA 
80046 IT

SOTER  05790271216 VIA RENATO LORDI, 3 NAPOLI NA 80127 IT

SINTESI S.C. A R.L  08137681212 via Duca di San Donato, 73 NAPOLI NA 80133 IT

SGUARDI SULLA CAMPANIA SRL  02949380642 VIA SERAFINO PIONATI 4 AVELLINO AV 83100 IT

Sagep Editori  01712830999 Piazza San Matteo, 14/4 Genova GE 16123 IT

rubbettino srl  00122460793
viale rosario rubbettino 8 - 88049 soveria mannelli 
soveria mannelli CZ 88049 IT

prismi editrice politecnica napoli  01357630639 via argine 1150 napoli NA 80147 IT

PoligoniLab di Santo Rizzuto  03293780783 Via Farnete, 28/A Mangone CS 87050 IT

Pluffdesign  04217510611 Via G. Falcone p.co Poseidon Marcianise CE 81025 IT

Pibiesse  02363640653 Via S.Maria a Palo Nocera Inferiore SA 84014 IT

PARCODIYELLOWSTONE  09036010966 Via Gianfranco Zuretti 35 Milano MI 20125 IT

ONEPRINT SRL  03906350651 corso matteotti, 8 nocera superiore SA 84015 IT

ONE PRINT  IT03906350651 via Matteotti, 9 Nocera Superiore SA 84015 IT

MONDADORI ELECTA  09671010156 VIA BIANCA DI SAVOIA, 12 MILANO MI 20122 IT

Millestampe srl  06276131213 corso Salvatore d'Amato 67 Arzano NA 80022 IT

MEF  03497110639 via del parco Margherita 3 Napoli NA 80121 IT

MAURIZIO CORRAINI SRL  01343560205 VIA I. NIEVO 7/A MANTOVA MN 46100 IT

longobardiruju  07750420635
via roma 74, Caserta piazza sannazaro 200, Napoli 
caserta CE 81100 IT

      Servizio di progettazione grafica e affissioni

      VISITE GUIDATE, SERVIZI DI DIDATTICA MUSEALE, SERVIZIO DI HOSTESSING E STEWARDING



Leonardo s.r.l.  07321610631
Calata San Marco, 13 - 80133 Napoli via Udalrigo 
Masoni, 86 - 80141 Napoli Napoli NA 80141 IT

Leftloft  12156130150
via Dall’Ongaro, 25 20133 One Penn Plaza, Suite 
440 New York, NY 10119 Milano MI 20133 IT

L'ELIOCOPIA DI NATALE GARGIULO  07063390632 CALATA TRINITA' MAGGIORE 37 NAPOLI NA 80100 IT

kapusons srl  04041930654 via Matteotti, 125 Sala Consilina SA 84036 IT

jsb11  10918300962 Via Mac Mahon 21 milano MI 20155 IT

INDUSTRIA GRAFICA FG  05246230659 VIA ACQUASANTA, 17 SALERNO SA 84131 IT

Image s.n.c. di Santamaria Diego & C.  01283170098
via Traversa dei Ceramisti 8/R vanillaedizioni 
Albissola Marina SV 17012 IT

IES Comunicazione  0748151212 vico II san nicola alla dogana 9 napoli NA 80133 IT

IDEALSABA di De Sica Andrea  07415031215 Via Adda, 59 Marano di Napoli NA 80016 IT

IBIS  03512470612
VIA LARGA ZONA IND.LE LOTTO 1.09 Trentola 
Ducenta CE 81038 IT

Housatonic Srl Unipersonale  03448740245 Via Battindarno 159/2 Bologna BO 40133 IT

GRAFICA METELLIANA  02691820654
via Sibelluccia area P.I.P. Mercato San Severino SA 
84085 IT

Graf Srl  04824271219 Viale degli Oleandri, 19 Napoli NA 80131 IT

Full Heads  07751631214 Piazza Gesù Nuovo, 33 Napoli 80134 IT

F.LLI MAIELLO  06111590656
traversa fondo d'orto 39 CASTELLAMMARE DI 
STABIA NA 80053 IT

Effegi Srl  04250441211 via diaz, 148 portici NA 80055 IT

Diamond Project  06285780653 Via Don Luigi Sturzo n. 7 EBOLI 84025 IT

CROMASIA  IT08374591215 Viale Augusto 132 Napoli NA 80125 IT

COMUNICA SOCIALE APS  IT 07030781210
VICO VI DURANTE, INT A, PT. 5 FRATTAMAGGIORE 
NA 80027 IT

Comunica Sociale  07030781210 Vico VI Durante, 5 Frattamaggiore NA 80027 IT

Cervino Edizioni  09227741213
Via Masseria Vecchia 124/58 Giugliano in 
Campania NA 80014 IT

CALLIOPE SOCIETà COOPERATIVA  13335921006
VIA DEL CASALE DI VALPIGNOLA 12 ROMA RM 
00132 IT

ATB CONSULTING SRL  02477570648
VIA DELL'IMMACOLATA 44 ALTAVILLA IRPINA AV 
83011 IT

Arti Grafiche 2000 srl  02583040643 Zona Industriale - c.da Baruso Montella AV 83048 IT

Archimede Arte  03792890547 VIA ORVIETO 25 Perugia 06132 IT

arch. Massimo Salzano de Luna  07435970632 Via Francesco Crispi, 63 Napoli NA 80121 IT

AOUMM  09433100964 Via Guido d’Arezzo 15 Milano MI 20145 IT

81 PIXEL  08652471213 Calata San Francesco 45 Napoli NA 80127 IT

Ragione Sociale P.IVA INDIRIZZO TO
STUDIO SIGNORIELLO DOTTORI 
COMMERCIALISTI & AVVOCATI  12127391006 VIA ARENULA 29 ROMA RM 00186 IT

      Consulenza contabile e fiscale



Studio Mogavero Consulenza del Lavoro  04922600657 Via Vittoria Colonna, 50 Milano 20149 IT

Interconsult srl  05017550632 Via Santa Lucia n 50 Napoli NA 80132 IT

Dott. Francesco Campobasso  07921781212 Piazza Eritrea n.3 Napoli 80122 IT

Ragione Sociale P.IVA INDIRIZZO TO
STUDIO SIGNORIELLO DOTTORI 
COMMERCIALISTI & AVVOCATI  12127391006 VIA ARENULA 29 ROMA RM 00186 IT

Studio Mogavero Consulenza del Lavoro  04922600657 Via Vittoria Colonna, 50 Milano 20149 IT

Studio legale Carnelutti  04412070635 viale gramsci 16 napoli NA 80122 IT

Studio legale Avv. Roberta Caruso  01827000850 VIA UMBERTO I, 114 CATANIA CT 95129 IT

MUSOLLINO VERONICA  05260841217 Via F. Petrarca 93 NAPOLI NA 80121 IT

GITTI AND PARTNERS  06660620961 Via Dante, 9 Milano MI 20123 IT

COSTABILE ADALBERTO  IT07193451213
Corso Vittorio Emanuele 141h Torre del Greco NA 
80149 IT

Avv. Giuliana Miglietta  06228781214 TRAVERSA PRIVATA POLA 10 Napoli NA 80128 IT

Ragione Sociale P.IVA INDIRIZZO TO

VIGILANZA SECUR BULL SRL  04891231211
VIA SAN FRANCESCO D'ASSISI N. 19 SAVIANO NA 
80039 IT

Secur Bull Vigilanza  10643061210 Viale Michelangelo Sirignano AV 83020 IT
PULI PA.MA SERVICE - SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE  07352241215

VIA SALVATORE FATIGATI 37 VIA NAPOLI 53 
ACERRA NA 80011 IT

EUROPOLICE  03188330652 VIA EUROPA 72 CASTEL SAN GIORGIO SA 84083 IT

Ragione Sociale P.IVA INDIRIZZO TO

Tyche Servizi srl  09457581214 viale delle ginestre 3 Cercola 80040 IT

TMA Service  13076581001 Via delle Rondini 7 Roma RM 00169 IT

SOCIETA' COOPERATIVA SADRIANA  02485090654 VIA G. DA PROCIDA N.36 ANGRI SA 84012 IT

Scala Enterprise Srl  05594340639 Via G. Gigante, n.39 Napoli NA 80128 IT

S.EL.DA SERVICE S.R.L.  04472200635 Viale Antonio Gramsci 21 Napoli NA 80122 IT

RS MULTISERVICE SRL  09125831215 VIA PARTENOPE 3 NAPOLI NA 80121 IT

PULI-SAN SRL  03415490618 VIA APPIA,388 MADDALONI CE 81024 IT
PULI PA.MA SERVICE - SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE  07352241215

VIA SALVATORE FATIGATI 37 VIA NAPOLI 53 
ACERRA NA 80011 IT

Proservice Società Cooperativa  06404050822 Via Catania, 128 Palermo PA 90141 IT

PIUSERVIZI S.R.L.S.  08035341216
VIA GIOVANNI PORZIO, 4 C.D.N. - ISOLA A/7 
NAPOLI 80143 IT

ORILIA SRL  04321440655 LARGO G. TONIOLO, 6 ROMA RM 00186 IT

NAPPA FABIO  08605861213
Via San Francesco a Patria n° 173 Giugliano in 
Campania NA 80014 IT

NA.VA.SRL  09466431211 Piazza San Maurizio 16 FRATTAMINORE NA 80020 IT

      Consulenza e assistenza legale

      Sevizio di vigilanza armata e custodia

      Servizio di pulizia



LOMADA S.R.L.  08217951212 Viale Leone n° 2/E Portici NA 80055 IT

LA PULITA & SERVICE S.C.A.R.L.  02791590728 Viale della Costituzione, 175 Andria BT 76123 IT

LA MONDIAL  00486270630
Via G. Porzio, n.4 - Centro Direzionale Isola E/1 
Napoli NA 80143 IT

Interflora di Franco Maddalena & C. sas  01372651214 Via XXV Aprile, 02 Melito di Napoli NA 80017 IT

FARC SERVICE SRL  08005231215
VIA GIROLAMO SANTACROCE 18 NAPOLI NA 
80136 IT

ESG  03561340831
VIA CONSOLARE POMPEA - VILLA SOFIA Messina 
98168 IT

EGOPHARM ITALIA S.R.L  08653971211 VIA R. VASTOLA 5 poggiomarino NA 80040 IT

Eco Sprint s.r.l.  07831050633 Via Francesco Verrotti n. 6 Napoli NA 80128 IT

CVA COSTRUZIONI GENERALI  10036781218

Viale Dei Pini Sud 87 Sede Operativa: Via 
Circumvallazione Esterna 159 Giugliano in 
Campania NA 80014 IT

Crystalmarmi  07988801218 IV traversa Murillo di cardito n. 7 Afragola NA 80021 IT
CO.GE.SER. ITALIA SOCIETA' 
COOPERATIVA  07504910634

via Giovanni Porzio 4 Centro Direzionale Isola E/4 
Napoli NA 80143 IT

clean up !  08973121216 via kerbaker 138 NAPOLI 80129 IT

BRUNO CARPENITO SERVIZI SRL  02832570648 Via Nazionale 2 Montemiletto (AV) - AV 83038 IT

Aurora srl  05472591212 Via Pietro Nenni, 49 Mugnano di Napoli NA 80018 IT

Alma  14133501008 Via Quinzio Flaminino 21 Roma RM 00178 IT

Ragione Sociale P.IVA INDIRIZZO TO

TERMOPULITALIA  01975990639
P.TTA S. SEPOLCRO, 18 C.SO VITTORIO 
EMANUELE, 302 NAPOLI NA 80134 IT

SI.EN. Impianti di Orso Vittorio  06863810633 Via Vincenzo Janfolla, 540 Napoli NA 80143 IT
RG IMPIANTI TECNOLOGICI DI RENATO 
GHIDELLI  08347911219

VIA PALMENTOLE N 09 SOMMA VESUVIANA NA 
80049 IT

OMNIA SERVITIA SRL  02058900693 Via Albegna n. 13-17 Pescara PE 65128 IT

NA.VA.SRL  09466431211 Piazza San Maurizio 16 FRATTAMINORE NA 80020 IT

GISAM COSTRUZIONI SAS  06468161218
VIA BERNARDO CAVALLINO, 115/CONADIA 
NAPOLI NA 80131 IT

Foma Service  04683211215 Via Antonio Meucci, 33/35 Casavatore NA 80020 IT

DGM IMPIANTI  07656931214 VIA PIETRO CASTELLINO 179 NAPOLI NA 80147 IT

CVA COSTRUZIONI GENERALI  10036781218

Viale Dei Pini Sud 87 Sede Operativa: Via 
Circumvallazione Esterna 159 Giugliano in 
Campania NA 80014 IT

Covedil s.r.l.s. unipersonale  09350341211 via S. Maria 35 Quarto (NA) 80010 IT
COMPAGNIA ITALIANA ALLARMI C.I.AL. 
SRL UNIPERSONALE  01647900636 VIA FERRANTE IMPARATO, 198 NAPOLI NA 80146 IT

C. R. COSTRUZIONI S.R.L.  03826701215 PIAZZA NICOLA AMORE 14 NAPOLI NA 80138 IT

Angros Lavori srl  07472950638 Via Cicori 96 Quarto (NA) NA 80010 IT

ambra med srl  06587571214 via riviera di chiaia 242 napoli 80121 IT

      SERVIZIO DI CONDUZIONE E MANUTENZIONE IMPIANTI



ACDC ELETTROTECNICA FLEGREA DI P. 
CIOCE  09296161210 VIA PIER PAOLO PASOLINI 64 NAPOLI NA 80126 IT


